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Minnesanteckningar från lagledarforum 23/1 -08 

Medicinskt kunnig 
Medicinskt kunniga sökes i varje trupp för att kunna hjälpa till vid olika evenemang som 
föreningen ordnar. Trupp 900 och 803 har kollat och fått tag på, trupp 802 har ingen, och 
övriga trupper försöker kolla upp. 

Våruppvisningen 2008 
Årets våruppvisning går av stapeln den 17/5. Ansvariga för den är Annelie Adolfsson och 
Lisbeth Sjöberg, tillsammans med trupp 705 och 803. 
Årets tema är film. Renee kollar var i datorn det finns info om organisation för de som 
arrangerar. Det finns även en pärm som heter Våruppvisningen. 
På kvällen hålls också en fest för tränare och ledare, där även lagledare kommer att bli 
inbjudna, så boka kvällen! 

Ledarpresent 
Vi fick fina lagledarvästar av föreningen, tack för det! 

Årsmötet 
Årsmöte kommer att vara den 6 mars kl 19.00 i Forellen. 

Nya medlemmar 
Vi måste jobba för att få fler medlemmar till föreningen. Vi måste få föräldrarna att förstå att 
som medlemmar har de möjlighet att påverka via årsmötet. Kostnaden för att bli medlem är 
125 kr/år. Vi ska dela ut ett brev till alla föräldrar där vi ber dom att bli medlemmar. 

TGs Nyhetsbrev 
Det kommer att finnas ett nyhetsbrev på hemsidan från lagledarna, har man info eller annat 
man vill ha in där, maila Renee. 

SISU-projekt 
Föreningen deltar i projektet ”vinnande förening” genom SISU, en organisation som ordnar 
föreläsningar och kurser. En del av styrelsen ska gå på en föreläsning inom kort. Dessutom 
kommer det att komma en enkät via mail till oss lagledare att fylla i och besvara. 

Kassör i tävlingsgrupperna 
Alla trupper har nu en kassör som tar hand om lagkassan.’ 

Vuxenkontraktet 
På nästa möte den 21/2 ska Vibeke berätta om ”vuxenkontraktet”, en kostnadsfri föreläsning 
om den typ av ”uppkopplad” värld våra ungdomar växer upp i idag.
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Lagledarrollen 
Alla ska gå in på hemsidan och läsa det som står om lagledarrollen. Kommentarer och 
synpunkter lämnas till Renee. Vi diskuterade lagledarrollen, och kom fram till att det ser lite 
olika ut i olika trupper. I en del trupper är man framförallt länk till föräldrar, ser till att info 
kommer ut, tar emot åsikter från föräldrar och försöker eventuellt förklara varför det ser ut som 
det gör på träningar och tävlingar. Andra är mer behjälpliga tränarna, ordnar det som behöver 
ordnas inför läger, tävlingar , organisera bilar, övernattning och liknande. Det är också olika 
behov beroende på tränarna och deras upplägg, samt också på i vilken ålder gymnasterna är. 

Vid pennan:  Lena Ryberg Erlandsson, trupp 802.


